ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2015 г. № ______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 20.04.2015 N 112 «Об утверждении Положения о наставничестве
в Администрации Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Положение о наставничестве в Администрации Ленинградской области, утвержденное  постановлением Правительства Ленинградской области от 20.04.2015 N 112, следующие изменения:
пункт 1.5. изложить в следующей редакции:
«1.5. Наставничество устанавливается в отношении гражданских служащих, впервые поступивших на гражданскую службу Ленинградской области, за исключением гражданских служащих, замещающих должности гражданской службы категории «Руководители» высшей и главной групп должностей.
В пункте 3.1. слова «, и проработавшие в замещаемой должности не менее двух лет» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области - руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области Лебединского М.Е.

Губернатор
Ленинградской области 						            А.Ю. Дрозденко

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«___»________

2015 г.

№ ______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской

области от 20.04.2015 N 112 «Об утверждении Положения о наставничестве

в Администрации

Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области постановляет:

1.

Внести в Положение о наставничестве в Администрации Ленинградской

области, утвержденное

постановлением Правительства Ленинградской области

от 20.04.2015 N 112,

следующие

изменения:

п

ункт 1.5.

изложить в следующей редакции:

«1.5.

Наставничество устанавливается в отношении гражданских служащих,

впервые поступивших на гражданскую службу Ленинградской области

,

за

исключением гражданских служащих, замещающих должности гражданск

ой

службы категории «Руководители» высшей

и главной

групп должностей

.

В пункте 3.1. слова «

, и проработавшие в замещаемой должности не менее

двух лет

» исключить

.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице

-

губернатора

Ленинградской области

-

руководителя аппарата Губернатора и Правительства

Ленинградской области

Л

ебединского М.Е.

Губернатор

Ленинградской области

А.Ю. Дрозденко

ПРОЕКТ     ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  «___»________ 2015 г.  № ______     О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской  области от 20.04.2015 N 112 «Об утверждении Положения о наставничестве    в Администрации  Ленинградской области»       Правительство Ленинградской области постановляет:   1.  Внести в Положение о наставничестве в Администрации Ленинградской  области, утвержденное   постановлением Правительства Ленинградской области  от 20.04.2015 N 112,  следующие  изменения:   п ункт 1.5.  изложить в следующей редакции:   «1.5.  Наставничество устанавливается в отношении гражданских служащих,  впервые поступивших на гражданскую службу Ленинградской области ,  за  исключением гражданских служащих, замещающих должности гражданск ой  службы категории «Руководители» высшей  и главной  групп должностей .    В пункте 3.1. слова « , и проработавшие в замещаемой должности не менее  двух лет » исключить .   2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице - губернатора  Ленинградской области  -   руководителя аппарата Губернатора и Правительства  Ленинградской области  Л ебединского М.Е.         Губернатор   Ленинградской области                           А.Ю. Дрозденко